

<b>Dodávateľ</b> IČO: 11902906 <b>JÁN MAJÓ, OPRAVY MOT. VOZIDIEL</b> G. Steinera 20 917 02 TRNAVA Prevadzka: G. Steinera 20, 917 02 Trnava Tel.: 033/551 23 07 Fax: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Trnava Číslo účtu/kód: 31847212/0200 IBAN: DIČ: 1030681245 Stredisko: IČ DPH: SK1030681245 SWIFT: Registrované na obvodnom úrade v Trnave Číslo živnostenského registra 207- 4154		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 120003</b> Variabilný symbol: 120003																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>Objednávka č./dátum: 177/OL/21.11.2011</b> Dodací list č.:120003 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31320414 Tlačová agentúra Slovenskej republiky Pribinova 25 819 68 Bratislava Tel.: 0905 482 950 Fax: DIČ: 2020291064 IČ DPH: SK2020291064																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
		Tlačová agentúra Slovenskej republiky SLOVAKIA Došlo dňa 27. JAN 2012 FR 21/12 pre: / / číslo: / / referát: / /																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 17.02.2012 Dátum vyhotovenia: 18.01.2012 Daňová povinnosť: 18.01.2012 Dátum dodania: 18.01.2012																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>DF TD367W Silenblok spodného ramena predný</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,74</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td></td><td>3,48</td></tr> <tr><td>DF TD370W L Silenblok spodného ramena zadný</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,16</td><td>20,00</td><td>2,03</td><td></td><td>10,16</td></tr> <tr><td>DF TD371W P Silenblok spodného ramena zadný</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,16</td><td>20,00</td><td>2,03</td><td></td><td>10,16</td></tr> <tr><td>MB SK-BJ-8223 P/L Čap spodného ramena MOO</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>8,10</td><td>20,00</td><td>1,62</td><td></td><td>16,20</td></tr> <tr><td>SD 25527 Manžeta SPIDAN sada</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>7,65</td><td>20,00</td><td>1,53</td><td></td><td>15,30</td></tr> <tr><td>SD 26201 Manžeta SPIDAN sada</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>7,33</td><td>20,00</td><td>1,47</td><td></td><td>14,66</td></tr> <tr><td>XS 115492801 Pružné lôžvo závažia poloosy</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,86</td><td>20,00</td><td>0,17</td><td></td><td>1,72</td></tr> <tr><td>XS 6U0611701A P/L Predná brzdovalá hadica</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,94</td><td>20,00</td><td>0,79</td><td></td><td>7,88</td></tr> <tr><td>1 987 479 003 Brzdová kvapalina 5L</td><td>ks</td><td>0,160</td><td>27,22</td><td>20,00</td><td>5,44</td><td></td><td>4,36</td></tr> <tr><td>CART00201 Čistiaci prostriedok na brzdy</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>2,50</td></tr> <tr><td>XS 118052061 Veko skrine s termostatom</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>13,50</td><td>20,00</td><td>2,70</td><td></td><td>13,50</td></tr> <tr><td>15900004 Spona manžety</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td>0,16</td><td></td><td>3,20</td></tr> <tr><td>CRC10214109 Čistiaci prostriedok na klímu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>9,09</td><td>20,00</td><td>1,82</td><td></td><td>9,09</td></tr> <tr><td>KTS pravidelná-pohon klasický</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>17,92</td><td>20,00</td><td>3,58</td><td></td><td>17,92</td></tr> <tr><td>Nálepka KTS</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,66</td><td>20,00</td><td>0,53</td><td></td><td>2,66</td></tr> <tr><td>Osvedčenie KTS</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,92</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>1,92</td></tr> <tr><td>EK R-KAT/D</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,42</td><td>20,00</td><td>3,08</td><td></td><td>15,42</td></tr> <tr><td>Nálepka EK</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,66</td><td>20,00</td><td>0,53</td><td></td><td>2,66</td></tr> <tr><td>Osvedčenie EK</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,93</td><td>20,00</td><td>0,39</td><td></td><td>1,93</td></tr> <tr><td>01089-FEBI-Kvap. nemrznúca G11-modrá</td><td>ks</td><td>0,400</td><td>7,14</td><td>20,00</td><td>1,43</td><td></td><td>2,86</td></tr> <tr><td>Krytka náboja</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,10</td><td>20,00</td><td>0,22</td><td></td><td>2,20</td></tr> <tr><td>Spotrebný materiál</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,30</td><td>20,00</td><td>0,46</td><td></td><td>2,30</td></tr> <tr><td>Vykon. práce: SKODA FELICIA BA557AG</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Čistenie kúrenia</td><td>hod</td><td>0,300</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Výmena manžiet poloosí</td><td>hod</td><td>2,000</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>24,00</td></tr> <tr><td>Výmena uloženia závažia poloosy</td><td>hod</td><td>0,300</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>D+m, výmena uložení a čapov ramien P nápravy</td><td>hod</td><td>2,000</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>24,00</td></tr> <tr><td>Čistenie a mazanie zadných bŕzd</td><td>hod</td><td>0,600</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>7,20</td></tr> <tr><td>Výmena predných brzdových hadíc</td><td>hod</td><td>1,200</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>14,40</td></tr> <tr><td>Výmena brzdovej kvapaliny</td><td>hod</td><td>0,500</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Oprava svetiel</td><td>hod</td><td>0,300</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Skúšobná jazda</td><td>hod</td><td>0,300</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Dianostikovanie chladiadceho systému</td><td>hod</td><td>1,000</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Výmena termostatu</td><td>hod</td><td>0,500</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Pristavenie vozidla na STK</td><td>hod</td><td>1,000</td><td>12,00</td><td>20,00</td><td>2,40</td><td></td><td>12,00</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 10 197,05 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>282,07</td> <td>56,41</td> <td>338,48</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>282,07</b></td> <td><b>56,41</b></td> <td><b>338,48 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	DF TD367W Silenblok spodného ramena predný	ks	2,000	1,74	20,00	0,35		3,48	DF TD370W L Silenblok spodného ramena zadný	ks	1,000	10,16	20,00	2,03		10,16	DF TD371W P Silenblok spodného ramena zadný	ks	1,000	10,16	20,00	2,03		10,16	MB SK-BJ-8223 P/L Čap spodného ramena MOO	ks	2,000	8,10	20,00	1,62		16,20	SD 25527 Manžeta SPIDAN sada	ks	2,000	7,65	20,00	1,53		15,30	SD 26201 Manžeta SPIDAN sada	ks	2,000	7,33	20,00	1,47		14,66	XS 115492801 Pružné lôžvo závažia poloosy	ks	2,000	0,86	20,00	0,17		1,72	XS 6U0611701A P/L Predná brzdovalá hadica	ks	2,000	3,94	20,00	0,79		7,88	1 987 479 003 Brzdová kvapalina 5L	ks	0,160	27,22	20,00	5,44		4,36	CART00201 Čistiaci prostriedok na brzdy	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		2,50	XS 118052061 Veko skrine s termostatom	ks	1,000	13,50	20,00	2,70		13,50	15900004 Spona manžety	ks	4,000	0,80	20,00	0,16		3,20	CRC10214109 Čistiaci prostriedok na klímu	ks	1,000	9,09	20,00	1,82		9,09	KTS pravidelná-pohon klasický	ks	1,000	17,92	20,00	3,58		17,92	Nálepka KTS	ks	1,000	2,66	20,00	0,53		2,66	Osvedčenie KTS	ks	1,000	1,92	20,00	0,38		1,92	EK R-KAT/D	ks	1,000	15,42	20,00	3,08		15,42	Nálepka EK	ks	1,000	2,66	20,00	0,53		2,66	Osvedčenie EK	ks	1,000	1,93	20,00	0,39		1,93	01089-FEBI-Kvap. nemrznúca G11-modrá	ks	0,400	7,14	20,00	1,43		2,86	Krytka náboja	ks	2,000	1,10	20,00	0,22		2,20	Spotrebný materiál	ks	1,000	2,30	20,00	0,46		2,30	Vykon. práce: SKODA FELICIA BA557AG								Čistenie kúrenia	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60	Výmena manžiet poloosí	hod	2,000	12,00	20,00	2,40		24,00	Výmena uloženia závažia poloosy	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60	D+m, výmena uložení a čapov ramien P nápravy	hod	2,000	12,00	20,00	2,40		24,00	Čistenie a mazanie zadných bŕzd	hod	0,600	12,00	20,00	2,40		7,20	Výmena predných brzdových hadíc	hod	1,200	12,00	20,00	2,40		14,40	Výmena brzdovej kvapaliny	hod	0,500	12,00	20,00	2,40		6,00	Oprava svetiel	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60	Skúšobná jazda	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60	Dianostikovanie chladiadceho systému	hod	1,000	12,00	20,00	2,40		12,00	Výmena termostatu	hod	0,500	12,00	20,00	2,40		6,00	Pristavenie vozidla na STK	hod	1,000	12,00	20,00	2,40		12,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 10 197,05 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	282,07	56,41	338,48					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>282,07</b>	<b>56,41</b>	<b>338,48 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
DF TD367W Silenblok spodného ramena predný	ks	2,000	1,74	20,00	0,35		3,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
DF TD370W L Silenblok spodného ramena zadný	ks	1,000	10,16	20,00	2,03		10,16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
DF TD371W P Silenblok spodného ramena zadný	ks	1,000	10,16	20,00	2,03		10,16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
MB SK-BJ-8223 P/L Čap spodného ramena MOO	ks	2,000	8,10	20,00	1,62		16,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
SD 25527 Manžeta SPIDAN sada	ks	2,000	7,65	20,00	1,53		15,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
SD 26201 Manžeta SPIDAN sada	ks	2,000	7,33	20,00	1,47		14,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
XS 115492801 Pružné lôžvo závažia poloosy	ks	2,000	0,86	20,00	0,17		1,72																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
XS 6U0611701A P/L Predná brzdovalá hadica	ks	2,000	3,94	20,00	0,79		7,88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
1 987 479 003 Brzdová kvapalina 5L	ks	0,160	27,22	20,00	5,44		4,36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
CART00201 Čistiaci prostriedok na brzdy	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		2,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
XS 118052061 Veko skrine s termostatom	ks	1,000	13,50	20,00	2,70		13,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
15900004 Spona manžety	ks	4,000	0,80	20,00	0,16		3,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
CRC10214109 Čistiaci prostriedok na klímu	ks	1,000	9,09	20,00	1,82		9,09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
KTS pravidelná-pohon klasický	ks	1,000	17,92	20,00	3,58		17,92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Nálepka KTS	ks	1,000	2,66	20,00	0,53		2,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Osvedčenie KTS	ks	1,000	1,92	20,00	0,38		1,92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
EK R-KAT/D	ks	1,000	15,42	20,00	3,08		15,42																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Nálepka EK	ks	1,000	2,66	20,00	0,53		2,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Osvedčenie EK	ks	1,000	1,93	20,00	0,39		1,93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
01089-FEBI-Kvap. nemrznúca G11-modrá	ks	0,400	7,14	20,00	1,43		2,86																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Krytka náboja	ks	2,000	1,10	20,00	0,22		2,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Spotrebný materiál	ks	1,000	2,30	20,00	0,46		2,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Vykon. práce: SKODA FELICIA BA557AG																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Čistenie kúrenia	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výmena manžiet poloosí	hod	2,000	12,00	20,00	2,40		24,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výmena uloženia závažia poloosy	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
D+m, výmena uložení a čapov ramien P nápravy	hod	2,000	12,00	20,00	2,40		24,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Čistenie a mazanie zadných bŕzd	hod	0,600	12,00	20,00	2,40		7,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výmena predných brzdových hadíc	hod	1,200	12,00	20,00	2,40		14,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výmena brzdovej kvapaliny	hod	0,500	12,00	20,00	2,40		6,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Oprava svetiel	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skúšobná jazda	hod	0,300	12,00	20,00	2,40		3,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Dianostikovanie chladiadceho systému	hod	1,000	12,00	20,00	2,40		12,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výmena termostatu	hod	0,500	12,00	20,00	2,40		6,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Pristavenie vozidla na STK	hod	1,000	12,00	20,00	2,40		12,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 10 197,05 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	282,07	56,41	338,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				<b>Celkom</b>	<b>282,07</b>	<b>56,41</b>	<b>338,48 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

**JÁN MAJÓ**  
**OPRAVY MOTOROVÝCH VOZIDIEL**  
 G. Steinera 20, 917 02 TRNAVA  
 IČO: 11902906, IČ DPH: SK1030681245